
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFO NUSTATYMO 

 

2011 m. kovo 24 d.  Nr. TS- 53 

Visaginas 

 

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos         

savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 2 punktu, Lietuvos 

Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo (Žin., 2005, Nr. 76-2741) 6 straipsnio 1 ir 2 

dalimis, n u s p r e n d ž i a 

nustatyti nuo 2012 m. Visagino savivaldybės teritorijoje nekilnojamojo turto mokesčio 

tarifą 2012 metų mokestiniam laikotarpiui – 0,3 proc. nekilnojamojo turto mokestinės vertės. 

 

 

 

Savivaldybės meras               Vytautas Račkauskas 
 

 

 

 


